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UNINA990006196770403321
Apelt, Willibalt
Geschichte der Weimarer Verfassung / Willibat Apelt

Munchen : Biederstein Verlag, s.d.

XIl,, 461 p. ; 24 cm

342.43

FGBC

| D 56

Non definito
Materiale a stampa
Monografia

UNINA990003275880403321
Bourbon, Giuseppe

L'Africa Orientale tedesca / notizie raccolte dal capitano Giuseppe

Bourbon del Monte Santa Maria

Citta di Castello : Tipografia dell'Unione Arti Grafiche, 1913

3Vv.; 21 cm + 14 c. ripieg.

136.001
DECGE
ILFGE

136.001.BOU
J-01-001

J-01-002

J-01-003

J-01-003*

Italiano

Materiale a stampa

Monografia






