

1. Record Nr.	UNINA990006196770403321
Autore	Apelt, Willibalt
Titolo	Geschichte der Weimarer Verfassung / Willibat Apelt
Pubbl/distr/stampa	Munchen : Biederstein Verlag, s.d.
Descrizione fisica	XII,, 461 p. ; 24 cm
Disciplina	342.43
Locazione	FGBC
Collocazione	I D 56
Lingua di pubblicazione	Non definito
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
2. Record Nr.	UNINA990003275880403321
Autore	Bourbon, Giuseppe
Titolo	L'Africa Orientale tedesca / notizie raccolte dal capitano Giuseppe Bourbon del Monte Santa Maria
Pubbl/distr/stampa	Città di Castello : Tipografia dell'Unione Arti Grafiche, 1913
Descrizione fisica	3 v. ; 21 cm + 14 c. ripieg.
Disciplina	136.001
Locazione	DECGE
	ILFGE
Collocazione	136.001.BOU J-01-001 J-01-002 J-01-003 J-01-003*
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

